לא הצלחתי לברר דבר על זהותו של ד"ר דויטש.

20 ההנהלה כללה בין היתר את אהרון נחמני ויצחק ברוידס, שהיו מראשי 'התאחדות בעלי המלאכה' ('בהתאחדות העם', 'הארץ', 17 בדצמבר 1924; 'בהתאחדות העם', שם, 20 בדצמבר 1924).

21 אנש, 'מחיי ת"א והסביבה' / הסתדרות חדשה, 'דאר היום', 6 בנובמבר 1924.

הגליון 21/ ג"פ

תל-אביב, א' ניסן תרפ"ה (26 March 1925)

גליון כה.

ג ר י ו ז

בלפור ודהאוניברסיטה

כותרת השבועון 'היישוב' (1925-1928)

ביחס לעלייה מן המעמד הבינוני. האספה הביעה את יחסה השלילי לריבוי ההתארגנויות הקטנות, שהוקמו בעיקר על-ידי העולים החדשים בני מעמד זה, וקראה לכל הארגונים להספח ל'הסתדרות הציונים הכלליים'.²² עיון בהחלטות הנוספות של אספה זו מלמד, כי אכן לא היה סיכוי רב לקיומו של ארגון עצמאי בקרב בני המעמד הבינוני שלא על בסיס מקצועי.²³

ברם, הצעות מעשיות יותר לא הועלו.

'ההתאחדות האזרחית הלאומית' המשיכה במאמציה לקרב אליה את 'הסתדרות המעמד הבינוני' ועל כן יזמה באוקטובר 1928 ועידה ארצית של באי-כוח 'ההתאחדויות והארגונים הקרובים לה ברוח'.³⁸ אולם אף שוועידת 'ההתאחדות האזרחית הלאומית' כונסה בחול-המועד סוכות תרפ"ט (2-3 באוקטובר 1928) ברעש גדול,³⁹ האיחוד בין שתי ההתאחדויות לא יצא אל הפועל. ב-24 באוקטובר 1928 החליטה 'ההתאחדות המעמד הבינוני' (שוכ הופיע השם 'התאחדות') ללכת לבחירות לעיריית תל-אביב ברשימה נפרדת משלה.⁴⁰ ההתאחדות פירסמה ב-26 באוקטובר 1928 כרוז מיוחד, שבו נאמר כי 'סכנה גדולה צפויה לכל העיר, אם המעמד הבינוני ישאר כלי ביאת כח מתאימה בעירייה החדשה, ואם ינהלו את עניני העיר אנשים מחוסרי כל אחריות וזבניות והבנה משקית'.⁴¹